CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS

SERVIDORES

MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A Diretora Presidente da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE
PARNAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do
Resultado Final, para os Cargos: 102 – VIGIA; 302 – ANALISTA FINANCEIRO; 303 – ASSISTENTE SOCIAL e 304 –
CONTADOR, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorridos
os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

Esclarece que não houve candidato habilitado como PCD – Pessoa com Deficiência.

A lista de Resultado Final para os cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do
candidato, número do documento de identidade, nota da Prova Objetiva e classificação final, tudo em conformidade com o
disposto no Edital nº 01/2019.

NOTA: Comunica que a Homologação da lista de Resultado Final dos Cargos 101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS; 201 –
OFICIAL ADMINISTRATIVO e 301 – AGENTE DE SUPORTE EM TECNOLOGIA, será realizada após a conclusão das demais
etapas que envolvem os referidos cargos.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Santana de Parnaíba/SP, 30 de agosto de 2019.

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

DIRETORA PRESIDENTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Mariane Maturano Rodrigues Fuhrman

Vanessa Alves de Miranda

Dinamar Pereira de Menezes Prestes

CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA

ESTADO DE SÃO PAULO

LISTAGEM DE CANDIDATOS HABILITADOS – RESULTADO FINAL
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO 102 - VIGIA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0328001068 CRISTIANO SAMUEL CUSTÓDIO DA SILVA 411673191 90,00 1

 0328000885 ADONIL APARECIDO DE ALMEIDA 126465083 82,50 2

 0328001378 JECINETE SILVA PEREIRA SANTANA 32.123.533-2 82,50 3

 0328001320 JOELSON MIRANDA DE SOUSA 584238046 82,50 4

 0328001561 PEDRO HENRIQUE FERNANDES 43454825x 82,50 5

 0328001242 HEBER BESLER TEIXEIRA 118453364 80,00 6

 0328001228 GIRLANDO FARIAS TORRES 575539963 77,50 7

 0328001532 NEWDSON NEYLON BISPO VASCONCELOS 588325600 77,50 8

 0328001185 FABIO HEGEDUS 41872284-2 77,50 9

 0328000990 ARTUR DE LIMA 295992098 72,50 10

 0328001540 OSIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 46589854-3 72,50 11

 0328001578 RAONE SOUZA BARBOSA 370543385 72,50 12

 0328001577 RAIMUNDO TAVEIRA DA SILVA 8304629 70,00 13

 0328001675 THAMIRYS VIRGINIA DA SILVA 451504471 70,00 14

 0328001247 HEOLANDA RODRIGUES MOREIRA DE CARVALHO 526449238 70,00 15

 0328001415 LEOPOLDO MOREIRA DE CARVALHO JUNIOR 484003161 70,00 16

 0328001083 DAVID VINICIUS MASSERA 425737822 67,50 17

 0328001382 JULIANO GOMES SANCHES CRUZ 331818395 67,50 18

 0328001125 EDUARDO DE SOUZA SÁ 45487120-X 67,50 19

 0328001583 RAUL SILVA SOUZA 469148366 67,50 20

 0328001101 DIOGO ARTHUR DOS SANTOS 40.616.122-7 67,50 21

 0328001392 KARL ELIAS SILVA CAMPELO DO NASCIMENTO 387731155 67,50 22

 0328001419 LETÍCIA RODRIGUES OLIVEIRA 504456003 65,00 23

 0328001455 LUIZA MAIA PEREIRA 42883166-7 65,00 24

 0328001284 JEFERSON GABRIEL FARIAS 493677902 65,00 25

 0328001180 FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 42.841.884-3 65,00 26

 0328001680 THIAGO YANIK SANDOR 448411829 62,50 27

 0328001248 HERMIRA CIPRIANO DE SOUSA 206029160 62,50 28

 0328001135 ELIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 577095572 62,50 29

 0328001479 MARIA DE FATIMA DA SILVA RIBEIRO 60 244 134 1 62,50 30

 0328000957 ANDERSON JOSE WANDERLEY OLIVEIRA 473918742 62,50 31

 0328001373 JOSUÉ CLEMENTE DOS SANTOS 13051381-7 62,50 32

 0328001192 FELIPE DAS NEVES OLIVEIRA 640025444 62,50 33

 0328000976 ANTONIO CARLOS DIAS 15860403 62,50 34

 0328001489 MARIANE CRISTINA PEREIRA LEONARDO 39.560.627-5 62,50 35

 0328001431 LUCAS MENEZES DESOPPA 445909390 62,50 36

 0328000908 ALDO TARTARELLI 10307975 60,00 37

 0328000993 AURELINO DE JESUS MUNIZ FILHO 401815559 60,00 38

 0328001343 JOSE CARLOS DE JESUS 227230346 60,00 39

 0328001011 BRUNO ROCHA DE SOUZA 56.223.351-9 60,00 40

 0328001358 JOSÉ MARIA ALVES SIQUEIRA JUNIOR 220002915 60,00 41

 0328001611 ROBSON SOUSA DA SILVA 400959100 60,00 42

 0328001449 LUIZ EDUARDO DANTAS BRITO 48603060-x 60,00 43

 0328000884 ADENILTON RIBEIRO DE SOUZA 574713955 60,00 44

 0328001735 WILLIAM SILVANO ZATTA DOS SANTOS 37.142.959-6 60,00 45

 0328001619 RODRIGO SIQUEIRA HORACIO 39488428-0 60,00 46

 0328001283 JEFERSON DE OLIVEIRA BATISTA 406263735 60,00 47

 0328001377 JUAREZ FARIAS DE ALMEIDA 236645882 57,50 48

CARGO 102 - VIGIA (Continuação)

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0328001701 VANDIR SABINO BRAGA 257657976 57,50 49

 0328001668 TATIANE HELENA ARAUJO 339239748 57,50 50

 0328001471 MARCOS ROBERTO COELHO QUEIROZ 20190440-8 57,50 51

 0328001167 EVANDRO COSTA VIANA DOS SANTOS 295706466 57,50 52

 0328001237 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 542404163 57,50 53

 0328001036 CHAILON HEBERT DA SILVA 509151826 57,50 54

 0328001050 CLAUDINEI DA PAIXAO DOS SANTOS 457545276 57,50 55

 0328001218 GILDO DAS DORES ROSA DOS ANJOS 53138066-x 57,50 56

 0328000901 ALAN VITOR PINHEIRO 530308253 57,50 57

 0328001116 EDMAR ANTÔNIO DO NASCIMENTO 18430105-1 57,50 58

 0328000961 ANDRÉ FELIPE DE FREITAS SOARES 485967170 57,50 59

 0328001407 LEANDRO DA SILVA FAZOL 600915566 57,50 60

 0328001086 DEIVID MANOEL COSTA SANTOS 27676819-x 57,50 61

 0328000959 ANDERSON VICENTE DIAS 400651075 57,50 62

 0328001176 FABIANO HENRIQUE BICALHO CANDIDO 467323872 57,50 63

 0328001443 LÚCIO GOMES DA SILVA 264959231 57,50 64

 0328001586 REBECA DINIZ AGOSTINHO 38.611.923-5 57,50 65

 0328000933 ALLISSON PEREIRA DA SILVA 558127769 55,00 66

 0328000932 ALLEFER LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA SILVA 536567141 55,00 67

 0328001623 ROMILDA TEIXEIRA 6330743 55,00 68

 0328001507 MEIRY LIMA RODRIGUES OLIVEIRA 420312663 55,00 69

 0328001474 MARIA APARECIDA XAVIER 203809221 55,00 70

 0328001146 ELIZEU DE PAULA E SILVA 251217589 55,00 71

 0328001651 SIDNEI OLIVEIRA DA SILVA 57241130 55,00 72

 0328001460 MANOEL FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 56.497.279-4. 55,00 73

 0328001297 JESUINA MARIA DA SILVA SANTIAGO 32958263X 55,00 74

 0328001356 JOSÉ LUIZ BRANDAO 44057242-3 55,00 75

 0328001042 CLAUDEMIR ANTONIO DA SILVA CAMPOS 32.022.300-0 55,00 76

 0328001442 LUCIMARA PADILHA DOS SANTOS 44057205-8 55,00 77

 0328001448 LUIZ CARLOS OLIVEIRA DE LIMA 399075690 55,00 78

 0328001225 GILVAN HERCULANO DE SOUZA 151845827 55,00 79

 0328000910 ALESSANDRA SANTOS 49435138-x 52,50 80

 0328001551 PAULO HENRIQUE DE JESUS 543871654 52,50 81

 0328001006 BRUNA SIQUEIRA DA SILVA 371429948 52,50 82

 0328001685 UBIRACI PEREIRA DE LIMA 42591897x 52,50 83

 0328000914 ALESSANDRO MACHADO 307936533 52,50 84

 0328001367 JOSE VALDECIO PEREIRA SANTANA 285331723 52,50 85

 0328001207 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 542405520 50,00 86

 0328001376 RODRIGO ZANIRATO 28490627 50,00 87

 0328001732 WELLINGTON MESSIAS DE OLIVEIRA 458271597 50,00 88

 0328001495 MARTA RODRIGUES GONCALVES 527365521-x 50,00 89

 0328001664 SUZANA MARIA DOS SANTOS 280260118 50,00 90

 0328000949 ANA LUIZA ALVES FERREIRA 53335441-9 50,00 91

 0328001530 NELSON MARIANO NETO 457513077 50,00 92

 0328001088 DEIVISSON JOSE DE SOUZA 540542040 50,00 93

 0328001124 EDUARDO APARECIDO DIAS 18258796-4 50,00 94

 0328001065 CRISTIANE SANTOS DE ANDRADE 277862309 50,00 95

 0328001114 EDILSON FONSECA POLIDO 423045611 50,00 96

 0328001696 VALTER DIONYSIO 19428773-7 50,00 97

 0328000968 ANDRESA CRISTINA FERREIRA ALVES CERDEIRA 496712676 50,00 98

 0328001412 LEONARDO DE VASCONCELOS BARBOSA 415961403 50,00 99

 0328001600 RICARDO ANTONIO DE SOUZA 29600313-X 50,00 100

 0328001111 EDGAR SILVA SOUZA 421347478 50,00 101

CARGO 302 - ANALISTA FINANCEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0328002981 LEANDRO DE RAMOS FERREIRA 321036256 70,00 1

 0328003009 MARCIA MATOS DE CARVALHO 410502030 68,00 2

 0328002856 CLAYTON NASCIMENTO DE MELO 451556409 68,00 3

 0328002841 CARLA JANAINA DA SILVA ROCHA 472315730 66,00 4

 0328002824 AUGUSTO MIYADA 15826895 64,00 5

 0328003004 MARCELLE CERQUEIRA DE ARAUJO 216601658 64,00 6

 0328002892 ELDA IORI THIAGO 16541960x 64,00 7

 0328003112 ROSANGELA BATISTA DA SILVA 361229641 62,00 8

 0328002882 EDNEI CEZAR RAMOS RUIZ 26459557-9 62,00 9

 0328002866 DANIELA CRISTINE DE OLIVEIRA SELARI 443091134 62,00 10

 0328003013 MARCIO DOS ANJOS DA COSTA 122375233 60,00 11

 0328003088 QUITERIA ALUOISO SANTOS 346599738 60,00 12

 0328002945 JEFERSON DE SOUZA CARVALHO 413719303 60,00 13

 0328003109 RODOLFO PUYA RUFFOLO 35.750.695-9 58,00 14

 0328003154 VAGNER OLIVEIRA DA SILVA 54359260 58,00 15

 0328003020 MARCOS WILKER MARINHO DE MORAIS 423735810 58,00 16

 0328003080 PRISCILA DE F. PERETTA TOSETTO CANTISANI 306446959 58,00 17

 0328003044 MICHELE DA SILVA BISPO 293484922 56,00 18

 0328003042 MELISSA MIDORI MARTINHO GOTO 343727146 56,00 19

 0328002819 ARTHUR ALVAREZ BATISTA SOUZA 364430436 56,00 20

 0328003010 MARCÍLIO LUIZ DE CAMARGO FILHO 253493535 56,00 21

 0328002900 ERIKA AGUIAR DO NASCIMENTO 344416999 56,00 22

 0328002937 ISABELA DA SILVA KOKI 35184658x 56,00 23

 0328002958 JOSÉ CLÁUDIO ANDRADE REIS 0690894856 54,00 24

 0328003084 PRISCILA REGINA BOTTONI DIBENEDETTO 280349580 54,00 25

 0328002859 CRISTIANO DE ALMEIDA 26156688-X 52,00 26

 0328002911 FERNANDA CIOCCIA SASTRE REDONDO 32886108x 52,00 27

 0328002788 ADRIANA DA GLORIA SANTOS 25577799 52,00 28

 0328002997 LUCIANO CARLOS BERTELLI 246612794 52,00 29

 0328003033 MARINES DE ALMEIDA CORREA 320688641 52,00 30

 0328003083 PRISCILA MOURA SAMPAIO 454307676 52,00 31

 0328003150 THAYNÁ DUARTE ALMEIDA 49983804x 52,00 32

 0328002999 LUCIANO SILVA OLIVEIRA 378961858 52,00 33

 0328003090 RAFAEL DUARTE DE OLIVEIRA 34392304x 52,00 34

 0328002989 LISANDRA KELY MIRANDA DE FARIA 500220608 52,00 35

 0328002891 ELCIO EIDI ITIDA 18260605-3 50,00 36

 0328003129 SIMONE MASSARIA VERAZANI 345405717 50,00 37

 0328003114 ROSELI FARIAS TAVARES 351189452 50,00 38

 0328002808 ANA CLAUDIA FERNANDES REZENDE 409948949 50,00 39

 0328003163 VIVIANE SUELIN DA SILVA BEZERRA 480178999 50,00 40

CARGO 303 - ASSISTENTE SOCIAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0328003533 SILVANA IRACEMA FILGUEIRAS 18.357.370--5 66,00 1

 0328003494 RICARDO FERREIRA 342604120 64,00 2

 0328003344 JACQUELINE MEDEIROS CAVALCANTI 2828441-04 64,00 3

 0328003246 CLEIDE LACERDA NUNES ROSA 344657656 64,00 4

 0328003317 FERNANDA SILVA DE SOUZA 43007119X 62,00 5

 0328003283 EDSON FRANCISCO 299692218 62,00 6

 0328003420 MARGARIDA EVANGELISTA DOS SANTOS 287233534 62,00 7

 0328003474 PAMELA PEREIRA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 37328679 62,00 8

 0328003316 FERNANDA RAMOS NOGUEIRA 403703475 60,00 9

 0328003254 CRISTINA SANTO SANTANA 424288849 58,00 10

 0328003267 DEBORA NORONHA PANZICA VIANA 344156497 58,00 11

 0328003388 LARISSA MENDES DOS SANTOS VAZ 499407520 58,00 12

 0328003482 RAPHAEL MARCUCCI AMANCIO 36293318-2 58,00 13

 0328003544 SUZANA NASCIMENTO DE MIRANDA 382715172 58,00 14

 0328003209 APARECIDA FREIRE DA PALMA 257545554 58,00 15

 0328003269 DÉBORAH MAIA ORSIDA 383438135 58,00 16

 0328003552 VALÉRIA OLIVEIRA MOREIRA AVILA 48254210x 56,00 17

 0328003312 FERNANDA CALHEIRA DOS SANTOS 368840682 56,00 18

 0328003309 FABÍOLA RODRIGUES DOS SANTOS 332248458 56,00 19

 0328003287 ELAIS PAMELA DO PRADO ARAUJO 48886686-8 56,00 20

 0328003266 DÉBORA APARECIDA DE OLIVEIRA 407074892 56,00 21

 0328003444 MARIVANE OLIVEIRA BRITO SANTOS 348687175 56,00 22

 0328003337 ITALA NÁDIA FERREIRA LISBOA ALVES 373070123 56,00 23

 0328003477 PAULA CRISTINA DE ARAUJO 21.9631797 56,00 24

 0328003439 MARÍLIA ALGARVE SANTOS 1008343954 54,00 25

 0328003515 SAMARA SIMIAO SANTOS 349695866 54,00 26

 0328003556 VANICE APARECIDA ALVES 28.933.783-5 52,00 27

 0328003323 GABRIELA FERREIRA BATISTA UEDA 365252530 52,00 28

 0328003414 MARCELO DOS SANTOS 261470450 52,00 29

 0328003346 JANAINA MICHELE ARREGOLÃO MINGOTTI 331056008 52,00 30

 0328003300 ERIKA PRISCILLA IAFELIX MAEDA 23428142x 52,00 31

 0328003521 SANDRA ROQUE 229466527 50,00 32

 0328003358 JORCELINA APARECIDA DIAS MARCOS 580666876 50,00 33

 0328003260 DANIELE ALVES BARROS MARTINS 34076219-6 50,00 34

 0328003459 MILTON SANTOS SOARES 281102909 50,00 35

 0328003251 CRISTIANE DE MOURA 445466753 50,00 36

 0328003487 REGIANE BERNADETE DIAS CORDEIRO 18176493-3 50,00 37

 0328003375 KASSIA GRACIELLE BARBOSA DOS SANTOS 483302661 50,00 38

 0328003341 IVONETE ELISEU SILVA LOPES 29.150.521  -1 50,00 39

CARGO 304 - CONTADOR

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0328003631 ELY RODRIGUES DA SILVA 420429712 84,00 1

 0328003658 JUNKI RODRIGO YOGUI 395913998 82,00 2

 0328003649 IVAN ALVES CORREA 19.958.376-6 80,00 3

 0328003667 LUIZ CARLOS ANTUNES JUNIOR 11912775-1 76,00 4

 0328003679 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA COELHO 177100977 72,00 5

 0328003614 CLAUDIO CAETANO SILVA CORDEIRO 661532470 70,00 6

 0328003610 CLAUDENEI GONÇALVES VIANA 531102762 68,00 7

 0328003703 RAUL FONSECA SZOKATZ 479851967 68,00 8

 0328003573 ABELARDO PIRES DA SILVA 12.334.852-3 66,00 9

 0328003601 BRAION MACIEL DE MOURA 368600543 66,00 10

 0328003668 MAGALI DOS SANTOS SILVA 27304016-9 64,00 11

 0328003577 ALAN GOLDBERG 12564528-3 64,00 12

 0328003678 MARIA ELZA SILVA DE BRITO 363152751 64,00 13

 0328003599 BERENICE JOSÉ MARTINS 1197134 62,00 14

 0328003640 FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 8200970-1 62,00 15

 0328003701 RALPH DA MOTA NASCIMENTO 3000100 60,00 16

 0328003654 JONAS LUCAS DE SALLES 185434770 60,00 17

 0328003729 VANDERLEI FERREIRA DE SANTANA 450263058 58,00 18

 0328003622 DJALMA DE FRANÇA JUNIOR 27029594x 58,00 19

 0328003574 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS CAMARGO 46316877x 58,00 20

 0328003675 MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 12289899-0 56,00 21

 0328003713 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 27447704-X 54,00 22

 0328003659 KÁTIA DE OLIVEIRA JANEIRO ROMÃO 204340664 54,00 23

 0328003698 RAFAEL BRASSEIRO RAPHANELI 339533869 52,00 24

 0328003611 CLAUDETE NERIS SILVA 330545863 52,00 25

 0328003712 ROBERTO SILVA DE MATOS 400909443 50,00 26

 0328003681 MARIO CARDENAS 442106804 50,00 27

 0328003595 ARIANE GABRIELLE VIEIRA FERREIRA 417607106 50,00 28

 0328003597 AUREA MUNIZ DOS SANTOS 29.948.109-8 50,00 29

 0328003602 BRUNO SILVA SOARES 392521064 50,00 30